
Uchwała nr 9/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Szamotułach 

z 26 marca 2024 r. 

w sprawie wezwania osób celem wyeliminowania uchybień związanych ze złożonym 

oświadczeniem lustracyjnym. 

Na podstawie art. 7 i 10 ustawy z dnia 18 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat  

1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2024 r. poz. 273) uchwala się, co 

następuje: 

§1.  

1. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Macieja Fliger - KOMITET WYBORCZY 

KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD do usunięcia, w terminie 2 dni, 

wady zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia 

lustracyjnego p. Dariusza Baryła (brak numeru PESEL). 

2. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Beatę Hancyk - KOALICYJNY KOMITET 

WYBORCZY KOALICJA OBYWATELSKA do usunięcia, w terminie 2 dni, wady 

zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia lustracyjnego 

p. Henryka Roszak (brak numeru PESEL). 

3. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Sławomira Hazak - KOMITET 

WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ do usunięcia, w terminie 2 dni, wady 

zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia lustracyjnego 

p. Aliny Sadowskiej (brak numeru PESEL). 

4. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Sławomira Hazak - KOMITET 

WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ do usunięcia, w terminie 2 dni, wady 

zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia lustracyjnego 

p. Anny Wasiak (brak numeru PESEL). 

5. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Dariusza Staszak - KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW BEATA HANYŻAK 2024 do usunięcia, w terminie 2 

dni, wady zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia 

lustracyjnego p. Macieja Mazankiewicz (brak wskazania funkcji, na którą osoba 

kandyduje). 

6. Wezwać pełnomocnika wyborczego– p. Dariusza Staszak–KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW BEATA HANYŻAK 2024 do usunięcia, w terminie 2 



dni, wady zgłoszenia poprzez złożenie poprawnie wypełnionego oświadczenia 

lustracyjnego p. Moniki Romanowskiej – Pietrzak (brak wskazania funkcji, na 

którą osoba kandyduje). 

§2.  

1. Wezwać pełnomocnika wyborczego p. Macieja Fliger do usunięcia, w terminie 2 

dni, wady zgłoszenia polegającej na przedłożeniu informacji o uprzednim złożeniu 

oświadczenia lustracyjnego p. Tomasza Hojan. 

2. Wezwać pełnomocnika wyborczego p. Ryszarda Pacholak do usunięcia, w 

terminie 2 dni, wady zgłoszenia polegającej na przedłożeniu informacji o 

uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego p. Bogumiły Staszek. 

§3.  

Podać uchwałę do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Szamotułach. 

§4.  

Przekazać jeden egzemplarz uchwały Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Komisji: 

Przewodniczący: Łukasz Ruszkiewicz 

Zastępca przewodniczącego: Marlena Antkowiak – własnoręczny podpis 

Członkowie Komisji: 

Alicja Maria Batura – własnoręczny podpis 

Agnieszka Ewa Ciesielska  

Wojciech Czechowski  

Lucyna Konieczna – własnoręczny podpis 

Dagmara Mikołajczak  

Maria Wanda Modrzyk – własnoręczny podpis 

Magdalena Perz – własnoręczny podpis 

Piotr Sylwester Tomaszkiewicz – własnoręczny podpis 

Angelika Traczyk  



Maciej Józef Trąbczyński – własnoręczny podpis 

Pieczątka: Powiatowa Komisji Wyborcza w Szamotułach 


